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Vern av tidligere Hjerkinn skytefelt - Høring av ny verneforskrift for 
Dovrefjell-Sunndalsfjella nasjonalpark

Dombås Fjellskole har drevet sin leirskoleaktivitet siden 1968. En del av hovedmålet 
for undervisningen er å øke elever og læreres interesse og kunnskap om 
nasjonalparkene i regionen generelt 
I undervisningen vi har under leirskoleuka elevene er på Dombås Fjellskole så har vi 
blant annet fokus på de ulike områdevern av naturen vi finner rundt oss. Vi snakker 
derfor både om Fokstumyra naturreservat og om alle nasjonalparkene vi finner i 
relativ nærhet til Dovre og Dovrefjell. Det å kunne ta med elevene inn i en av 
nasjonalparkene og kunne vise hvilke naturverdier vi ønsker å ivareta ved forsvarlig 
bruk av områdene, så håper og tror vi at dette vil være noe som den neste 
generasjonen vil huske mye mere om enn om de bare skulle ha lest om det i en 
skolebok. 

Områdene vi til nå har benyttet, og som vi fortsatt ønsker å benytte strekker seg fra 
Vålåsjøhøe til Hjerkinn, inn til Snøhetta og ned mot Grønbakken/Kongsvold. Disse 
områdene vil være en del av den naturfaglige undervisning vi har på fjellskolen, 
og som omfatter blant annet flora- og faunalivet, hvor vi tar med elevene for å se på 
noe av det unike Dovrefjell har å by på. Moskusen er en spennende attraksjon som 
fanger elevenes interesse og som får de til å bli litt mer nysgjerrig på leveforholdene 
til blant annet disse dyrene. Villreinen og fjellreven er også blant de dyrene vi 
snakker om med elevene, og forteller blant annet at fjellreven nesten har vært 
utrydda i Norge, men at det er satt i gang tiltak for å få den tilbake til norsk 
natur. Villreinjakt har vi som en del av tilbudet vårt.

Viktige moment for oss:
 Vi er avhengig av å fortsatt få kjøre med egen buss samtidig som skyttelbuss, 

dette fungerer fint for oss, og gjør at vi kan holde kostnadene nede
 Vi hadde tidligere mulighet til å gå av ved gamle nasjonalparkgrensa ved 

Stridåe. Dette gjorde at vi fikk en ca 2 kilometer kortere tur når vi går ut igjen 
til Grønbakken, dette er en tur som passer svært godt med tanke på henting av 



Lesja bilruter, men slik det er nå så sliter vi med å rekke dette. Vi ser det også 
som positivt at ferdselen blir mere spredt, og at ikke alle har utgangspunkt fra 
Snøheim

 I §5.2 står det:»Øvrig organisert ferdsel som kan skade naturmiljøet, eller 
ferdselsformer som kan skade naturmiljøet, må ha særskilt tillatelse av 
forvaltningsmyndigheten. Nærmere retningslinjer gis i forvaltningsplan.» Det 
er viktig at Dombås Fjellskole fortsatt har mulighet til å tilby reinsjakt uten at vi 
blir et offer for denne bestemmelsen. (Dvs at vi ikke kan drive i visse deler av 
Nasjonalparken fordi vi er en kommersiell aktør)

 Håper at eventuelle dispensasjoner gitt av vernemyndighetene kan forenkles 
og gis av en myndighet, og at det gjelder for mange år om gangen. 
Søknadsprosessen må være enkel, og forutsigbarhet er viktig.

Med vennlig hilsen

Ole Dagfinn Brenna
Rektor 


